
Gestor - Paulo Sergio Oliveira Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. José Joaquim de Santana, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFO1C5B3CRO0OXJ9DN0HVG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Adustina
1 Terça-feira • 7 de Julho de 2020 • Ano V • Nº 1136

 
 

Prefeitura Municipal de  
Adustina publica: 

 
 
 
• Aviso de Retificação Resultado do Pregão Presencial Nº 014/2020. 
• Ato de Retificação da Homologação Pregão Presencial Nº 014/2020. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA – BAHIA 
CNPJ: 16.298.929/0001-89 
Av. José Joaquim de Santana, s/n – Centro - Adustina - Bahia 
Fone/Fax: (075) 3496-2130 

 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020 

 
 

A Pregoeira do Município de Adustina, Estado da Bahia, torna público para 

conhecimento dos interessados que Retifica a Publicação do Resultado do Pregão 

Presencial nº 014/2020 publicado dia 29 de junho de 2020. Diário Oficial do Município 

de Adustina P.02 – Ano V nº 1125. Onde se lê: Lote: 01 com valor de R$ 98,00 

por/hora serviço, com o percentual de 10% (dez por cento) para fornecimento de 

peças perfazendo o valor Global de R$ 29.400,00. Lote: 02 com valor R$ 58.800,00 

por/hora serviço, com o percentual de 10% (dez por cento) para fornecimento de 

peças perfazendo o valor Global de R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil e duzentos reais). 

Leia-se: Lote: 01 com valor de R$ 98,00 por/hora serviço, com percentual de desconto 

de 10% (dez por cento) para fornecimento de peças. Valor global do Lote R$ 

94.400,00, sendo a quantia de R$ 29.400,00 referente a mão de obra. Lote: 02 com 

valor de R$ 98,00 por/hora serviço, com percentual de desconto de 10% (dez por 

cento) para fornecimento de peças. Valor Global do Lote R$ 178.800,00, sendo a 

quantia de R$ 58.800,00 referente a mão de obra. 

 
 

Adustina/BA, 06 de julho de 2020. 
 
 
 

                                                  Lenice Vieira Santos 
                                                         (Pregoeira) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Adustina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFO1C5B3CRO0OXJ9DN0HVG

Terça-feira
7 de Julho de 2020
2 - Ano V - Nº 1136

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA – BAHIA 
CNPJ: 16.298.929/0001-89 
Av. José Joaquim de Santana, s/n – Centro - Adustina - Bahia 
Fone/Fax: (075) 3496-2130 

 
 

ATO DE RETIFICAÇÃO  
DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PPRESENCIAL Nº 014/2020 

 
 

O Prefeito do Município de Adustina, Estado da Bahia, Retifica a Publicação do Ato de 

Homologação do Pregão Presencial nº 014/2020 publicado dia 29 de junho de 2020. 

Diário Oficial do Município de Adustina P.03 – Ano V nº 1125. Onde se lê: Empresa 

Vencedora: IVAN DE OLIVEIRA LEONARDO EIRELI CNPJ Nº 32.597.624/0001-24. 

Lote: 01 com valor de R$ 98,00 por/hora serviço, com o percentual de 10% (dez por 

cento) para fornecimento de peças perfazendo o valor Global de R$ 29.400,00. Lote: 

02 com valor R$ 58.800,00 por/hora serviço, com o percentual de 10% (dez por cento) 

para fornecimento de peças perfazendo o valor Global de R$ 88.200,00 (oitenta e oito 

mil e duzentos reais). Ratifica e Homologa a ata da pregoeira e sua equipe de apoio. 

Leia-se: Empresa Vencedora: IVAN DE OLIVEIRA LEONARDO EIRELI CNPJ Nº 

32.597.624/0001-24. Lote: 01 com valor de R$ 98,00 por/hora serviço, com percentual 

desconto de 10% (dez por cento) para fornecimento de peças. Valor global do Lote R$ 

94.400,00, sendo o valor de  R$ 29.400,00 referente a mão de obra. Lote: 02 com 

valor de R$ 98,00 por/hora serviço, com percentual de desconto de 10% (dez por 

cento) para fornecimento de peças. Valor Global do Lote R$ 178.800,00, sendo o 

valor de R$ 58.800,00 referente a mão de obra. Ratifica e Homologa todos os atos 

praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio.      

 

Adustina/BA, 06 de julho de 2020. 

  

 

Paulo Sérgio Oliveira dos Santos 
PREFEITO 

  

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Adustina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFO1C5B3CRO0OXJ9DN0HVG

Terça-feira
7 de Julho de 2020
3 - Ano V - Nº 1136


		2020-07-07T13:33:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




